
 
         

 

 
 

DECRETO DI ATTUAZIONE PIANO DI LAVORO A.S. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale del comparto Istruzione e ricerca 

sottoscritto in data 18/04/2024; 

Visto il CCNL sottoscritto in data 19/04/2018, per le parti non abrogate; 

Visto il CCNL sottoscritto in data 29/11/2007, per le parti non abrogate; 

Visto il D. Lgs n. 81 del 09 aprile 2008 “Testo Unico sulla Sicurezza”; 

Visto il Regolamento UE n. 679/2016 in materia dei dati personali (Privacy); 

Visto il Piano Triennale dell'Offerta Formativa; 

Tenuto conto dell'organico del personale ATA per l'A.S. 2024/2025; 

Tenuto conto della struttura del Liceo Lucio Piccolo funzionante su tre sedi site in Capo d'Orlando, 

rispettivamente in Via Consolare Antica, in Via Torrente Forno e in c/da Muscale per complessive 

52 classi; 

Visto il piano di lavoro e delle attività del personale ATA predisposto dal DSGA per l’A.S.     

 2024/2025; 

 

DISPONE 

 

Con effetto dal 07/10/2024 è adottato il piano delle attività del personale amministrativo tecnico e 

ausiliario predisposto dal direttore SGA 

 

 

                    Il Dirigente Scolastico 
                                                                        Prof.ssa Maria Larissa BOLLACI 

Firma Autografa Omessa Ai sensi art. 3 del D. L 39/93 
 

 




